
Lublin, 15 lipca 2013 r. 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch samochodów z napędem na 4 koła dla 

Zespołu Lubelskich Parków Krajobrazowych. 

Odpowiedź na zapytanie dotyczące SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd, którego długość jest tylko o 2 cm 

krótsza od wymaganej w SIWZ? 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza rozbicie oferty końcowej ,na cenę samochodu (cena netto + VAT) + cenę 

pakietu ubezpieczenia OC,AC,NNW (polisy ubezpieczenia zwolnione z podatku VAT) 

 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający nie dopuszcza rozbicia oferty. Zamawiającego interesuje łączna kwota za dwa 

samochody z pakietem ubezpieczeń.  

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuszcza zobowiązania gwarancyjne w brzmieniu: 

Czas trwania naprawy gwarancyjnej wynosi do 14 dni, ale okres ten może ulec wydłużeniu w 

przypadku konieczności sprowadzenia z zagranicy części zamiennej niezbędnej do wykonania 

naprawy lub w innym przypadku uzasadnionym właściwościami naprawy. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Tak, Zamawiający zgadza się wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej, o ile spowodowane to będzie 

koniecznością sprowadzenie stosownej części z zagranicy.  

 

Pytanie nr 3:  

Czy zamawiający dopuszcza godziny pracy serwisu w soboty w godzinach 9:00 - 14:00 

 

 

Odpowiedź nr 3: 

Tak. Zamawiający zgadza się dopuścić do udziału w postępowaniu Wykonawcę, którego serwis w 

sobotę pracuje w godzinach 9:00 – 14:00.  

 

 

/-/ Ryszard Suszyński 

 

p.o. Dyrektora Zespołu Lubelskich 

Parków Krajobrazowych 


